TlajB

EGRESOS FEBRERO 2014

mulco

Gobierno Municipal

Partida Proveedor Concepto Cantidad Fecha No. Factura
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 532,484.00 | 22/01/2014 OF. SIAT/3640/2014
CAABSA EAGLE TLAJOMULCO S.A. SERVICIOS DE LIMPIEZA'Y
3580 CET101208AM8 1,784,416.85 | 04/02/2014 A-81
DE C.V. MANEJO DE DESECHOS
CAABSA EAGLE TLAJOMULCO S.A. SERVICIOS DE LIMPIEZA Y
ET101208AM 4 263.1 4/02/2014 A-82
3580 DE C.V. CET101208AMS MANEJO DE DESECHOS ,065,263.15 | 04/02/20 8
Autoservicio Gasolinero Hacienda COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
261 AGHO0601315P2 117 . 4/02/2014 F11
610 Santa Fe S.A. de C.V. GHOe01315 Y ADITIVOS /683.03 | 04/02/20 89
Autoservicio Gasolinero Hacienda COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 AGH0601315P2 121,663.10 | 04/02/2014 F 1888
Santa Fe S.A. de C.V. Y ADITIVOS 102/
Autoservicio Gasolinero Hacienda COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 AGH0601315P2 571.40 04/02/2014 F1190
Santa Fe S.A. de C.V. Y ADITIVOS 102/
Autoservicio Gasolinero Hacienda COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
261 AGH0601315P2 24,275.41 4/02/2014 F1191
610 Santa Fe S.A. de C.V. GHOe01315 Y ADITIVOS /275 04/02/20 ?
Autoservicio Gasolinero Hacienda COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 AGH0601315P2 56,772.29 04/02/2014 F1192
Santa Fe S.A. de C.V. Y ADITIVOS /02/
Profesionales en Gestion Tributaria SERVICIOS DE COBRANZA,
3420 s.c PGT100519CY8 INVESTIGACION CREDITICIA'Y 401,918.75 | 04/02/2014 132
o SIMILAR




FINTEGRA FINANCIAMIENTO, S.A.

ARRENDAMIENTO DE

2 .
3260 e e SOFOM ENR FFI0804234R4 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 272,215.00 | 04/02/2014 126
Y HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE
FINTEGRA FINANCIAMIENTO, S.A.
3260 FFI0804234R4 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 2,278.970.00 | 04/02/2014 125
DE C.V. SOFOM ENR
Y HERRAMIENTAS
1410 BANCO ACTINVER S.A., SERVICIOS FINANCIEROS Y 1408000 | 04/02/2014 CEBRERD 2014
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE BANCARIOS ahee
SERVICIOS DE APOYO
3360 Mirielle Sarah Orozco Limon OOLM--05312V5 ADMINISTRATIVO, 74,240.00 05/02/2014 51
FOTOCOPIADO E IMPRESION
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 438022 | 05/02/2014 D3889
Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GCS 156,998.01 | 05/02/2014 D3890
Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GCS 115,885.45 | 05/02/2014 D3888
Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GCS 134,237.59 | 05/02/2014 D3887
Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GCS 151,958.72 | 05/02/2014 D3886
Y ADITIVOS
ARRENDAMIENTO DE
3260 Martha Gama Villasefior GAVM--0223319 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 34,800.00 | 05/02/2014 155
Y HERRAMIENTAS
Autoservicio Gasolinero Haciend COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 UROSETVICIO \as0linero Haclenda |-\ cHo601315P2 115,122.75 | 05/02/2014 1608

Santa Fe S.A. de C.V.

Y ADITIVOS




Autoservicio Gasolinero Hacienda

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES

2610 AGH0601315P2 96,962.19 05/02/2014 1609
Santa Fe S.A. de C.V. Y ADITIVOS
2610 Autoservicio Gasolinero Hacienda AGHOG01315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES 23.961.45 05/02/2014 1605
Santa Fe S.A. de C.V. Y ADITIVOS
. . . : SERVICIOS DE COBRANZA,
Profesionales en Gestion Tributaria .
3420 SC. PGT100519CY8 INVESTIGACION CREDITICIAY 283,707.03 05/02/2014 136
SIMILAR
CONSTRUCCION DE OBRAS
6130 Grupo Constructor Tlalli, S.A. de GCT960129A79 PARA EL ABASTE,CIMIENTO DE 108,396.07 | 05/02/2014 4075
C.V. AGUA, PETROLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y
REFACCIONES Y ACCESORIOS
2960 Grupo InterllantasSAde CV GILO309294E9 MENORES DE EQUIPO DE 13,380.00 05/02/2014 FBG 6151
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS
2960 Grupo Interllantas SAde CV GILO309294E9 MENORES DE EQUIPO DE 27,608.00 05/02/2014 FBG 6137
TRANSPORTE

ARRENDAMIENTO DE

3260 Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI13 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 69,600.00 05/02/2014 85
Y HERRAMIENTAS

ARRENDAMIENTO DE

3260 Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI3 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 46,400.00 05/02/2014 89
Y HERRAMIENTAS

ARRENDAMIENTO DE

3260 Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI13 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 51,040.00 05/02/2014 88

Y HERRAMIENTAS




ARRENDAMIENTO DE

3260 Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI3 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPQOS 37,120.00 05/02/2014 98
Y HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE
3260 Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI13 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 23,200.00 05/02/2014 94
Y HERRAMIENTAS
MATERIAL ELECTRICO Y
2460 Gonzalo Ascanio Romero AARG--09125Y9 . 11,089.60 05/02/2014 AA81
ELECTRONICO
3150 Radiomovil Dipsa, S.A. de C.V. RDI841003-QJ4 TELEFONIA CELULAR 2,095.00 05/02/2014 ID36602399
Impl tos Médi d MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 mpiementos Viedicos de IMO981125174 , 4,390.00 | 06/02/2014 FAC. B 588
Occidente, S. A. De C. V FARMACEUTICOS
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 77,641.66 06/02/2014 VARIAS...
SERVICIOS DE ACCESO DE
INTERNET, REDES Y
3170 Telefonia por Cable SA de CV. TCA0407219T6 299.00 06/02/2014 299004
PROCESAMIENTO DE
INFORMACION
. . COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GCS8 78,339.07 06/02/2014 D3765
Y ADITIVOS
. . COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GCS8 137,454.46 06/02/2014 D3763
Y ADITIVOS
. . COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GCS8 67,803.65 06/02/2014 D3764
Y ADITIVOS
. . COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GCS8 63,012.21 06/02/2014 D3767
Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 1,963.60 06/02/2014 D3766

Y ADITIVOS




2610

Energia Damaris, S.A. de C.V.

EDA100607GC8

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
Y ADITIVOS

71,011.89

06/02/2014

D3768

3260

Celia Villanueva Gomez

VIGC--0601KZ8

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

74,240.00

06/02/2014

65

3260

Celia Villanueva Gomez

VIGC--0601KZ8

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

69,600.00

06/02/2014

63

5310

Carloza S.A de C.V.

CAR030411375

EQUIPO MEDICO Y DE
LABORATORIO

25,626.72

07/02/2014

F38

5310

Carloza S.A de C.V.

CAR030411375

EQUIPO MEDICO Y DE
LABORATORIO

212,336.63

07/02/2014

F39

3550

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

12,934.00

07/02/2014

A 5259

3550

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

10,793.80

07/02/2014

A 5256

3550

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

13,102.20

07/02/2014

A 5255

3550

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

986.00

07/02/2014

A 5257

3550

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

51,962.20

07/02/2014

A 5254




REPARACION Y

3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 MANTENIMIENTO DE EQUIPO 5,080.80 07/02/2014 A 5258
DE TRANSPORTE
REPARACION Y
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HU8 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO 18,188.80 07/02/2014 2166
DE TRANSPORTE
REPARACION Y
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HU8 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO 24,824.00 07/02/2014 2165
DE TRANSPORTE
REPARACION Y
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HU8 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO 2,784.00 07/02/2014 2163
DE TRANSPORTE
REPARACION Y
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HU8 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO 5,788.40 07/02/2014 2162
DE TRANSPORTE
Logistica de Transporte Refrigerado, ARRENDAMIENTO DE
3260 SA deCV. LTRO604211V0 [ MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 25,520.00 07/02/2014 161
Y HERRAMIENTAS
. . ARRENDAMIENTO DE
Logistica de Transporte Refrigerado,
3260 SA de CV. LTRO604211V0 [ MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 18,560.00 07/02/2014 162
Y HERRAMIENTAS
Logistica de Transporte Refrigerado, ARRENDAMIENTO DE
3260 SA deCV. LTRO604211V0 [ MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 11,600.00 07/02/2014 160
Y HERRAMIENTAS
. . ARRENDAMIENTO DE
Logistica de Transporte Refrigerado,
3260 LTRO604211V0 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 11,600.00 07/02/2014 159

S.A.de C.V.

Y HERRAMIENTAS




Logistica de Transporte Refrigerado,

ARRENDAMIENTO DE

3260 SA deCV LTRO604211V0 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS 23,200.00 07/02/2014 150
o o Y HERRAMIENTAS
Logistica de Transporte Refrigerado ARRENDAMIENTO DE
3260 |8 <A d'z iy 8eradol | TRO604211V0 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 30,160.00 | 07/02/2014 151
o o Y HERRAMIENTAS
. ) ARRENDAMIENTO DE
Logistica de Transporte Refrigerado,
3260 SA deCV LTRO604211V0 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS 16,240.00 07/02/2014 149
o o Y HERRAMIENTAS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES THZ1 00285386 Y THZI
2610 Thermogas, S.A de C.V THE720508477 12,850.07 07/02/2014
Y ADITIVOS 00242507
5810 SANCHEZ RAMIREZ ANTONIO TERRENOS 1,500,000.00 | 07/02/2014 OF 101/2014
. . . ) SERVICIOS DE COBRANZA,
Profesionales en Gestion Tributaria .
3420 S.C PGT100519CYS8 INVESTIGACION CREDITICIAY 160,000.00 07/02/2014 138
e SIMILAR
CONSORCIO CONSTRUCTOR EDIFICACION NO
6120 CCA971126QC9 1,770,556.04 | 10/02/2014 174
ADOBES, S.A. DE C.V. HABITACIONAL
GRUPO CONSTRUCTOR LOS EDIFICACION NO
6120 GCMO020226F28 789,597.89 10/02/2014 2
MUROS, S.A. DE C.V. HABITACIONAL
GRUPO CONSTRUCTOR LOS EDIFICACION NO
6120 GCMO020226F28 -197,399.47 10/02/2014 2
MUROS, S.A. DE C.V. HABITACIONAL
TEKTON GRUPO EMPRESARIAL, S.A. EDIFICACION NO
6120 TGE101215JI6 9,628.70 10/02/2014 219
DE C.V. HABITACIONAL
SERVICIOS DE APOYO
3360 Mirielle Sarah Orozco Limon OOLM--05312V5 ADMINISTRATIVO, 64,600.40 10/02/2014 35

FOTOCOPIADO E IMPRESION




Comercializadora de Carton y

MATERIALES, UTILES Y

2110 Diseno, S.A. de C.V. CCDO005171FO EQUIPOS MENORES DE OFICINA 22,040.00 10/02/2014 P 15387
2470 Alvaro Velazquez Obregon VEOA--0808QK9 ARTICULOS METAUCO,S PARA 21,025.00 10/02/2014 F 16672
LA CONSTRUCCION
2910 Comercializadora de Productos CPC120316A6A PRODUCTOS ALIMENTICIOS 12,876.00 10/02/2014 3470
COMESA, S.A. De C.V. PARA PERSONAS
2910 Comercializadora de Productos CPC120316A6A PRODUCTOS ALIMENTICIOS 13,920.00 10/02/2014 A-3471
COMESA, S.A. De C.V. PARA PERSONAS
ARRENDAMIENTO DE
3260 Martha Gama Villasefor GAVM--0223319 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 20,880.00 10/02/2014 156
Y HERRAMIENTAS
REFACCIONES Y ACCESORIOS
2960 German Plascencia Valdez PAVG--0105FU MENORES DE EQUIPO DE 1,160.00 10/02/2014 2960
TRANSPORTE
REFACCIONES Y ACCESORIOS
2980 German Plascencia Valdez PAVG--0105FU MENORES DE MAQUINARIA'Y 765.60 10/02/2014 2959
OTROS EQUIPOS
SERVICIOS PROFIESIONALES PARA EDIFICACIGN NO
6120 LA CONSTRUCCION DE OCCIDENTE, | SPC050127BRO 55,815.96 10/02/2014 A 64
SA DECV. HABITACIONAL
SERVICIOS PROFESIONALES,
3390 JULIO CESAR SANCHEZ AMAYA CIENTIFICOS Y TECNICOS 58,000.00 11/02/2014 3
INTEGRALES
SERVICIOS PROFESIONALES,
3390 JULIO CESAR SANCHEZ AMAYA CIENTIFICOS Y TECNICOS 58,000.00 11/02/2014 2

INTEGRALES




3150 Radiomovil Dipsa, S.A. de C.V. RDI841003-QJ4 TELEFONIA CELULAR 3.442.00 | 11/02/2014 EC-00759927
SERVICIOS DE ACCESO DE
INTERNET, REDES Y
3170 Radiomovil Dipsa, S.A. de C.V. RDI841003-QJ4 2657.00 | 11/02/2014 EC-00752472
PROCESAMIENTO DE
INFORMACION
S ) EC-00751753, EC-
3150 Radiomovil Dipsa, S.A. de C.V. RDI841003-QJ4 TELEFONIA CELULAR 3,636.00 | 11/02/2014 Soreio0t
3150 Pegaso PCS S.A. de C.V. PPC980624U16 TELEFONIA CELULAR 3,034.00 | 11/02/2014 DFFFC012077855
3140 | Telefonos de Mexico, S.A.B.de C.V. | TME540315KT6 | TELEFONIA TRADICIONAL 74.802.12 | 11/02/2014 EST2299372
Comunicaciones Nextel de Mexico ,
3150 ey CNM980114P12 TELEFONIA CELULAR 2267.99 | 11/02/2014 92166130
Comunicaciones Nextel de Mexico ,
3150 ey CNM980114P12 TELEFONIA CELULAR 1512.00 | 11/02/2014 92345070
Comunicaciones Nextel de Mexico ,
3150 ey CNM980114P12 TELEFONIA CELULAR 5,645.87 | 11/02/2014 92234822
3140 | Telefonos de Mexico, S.A.B.de C.V. | TME540315KT6 | TELEFONIA TRADICIONAL 4235810 | 11/02/2014 EST2389688
3140 | Telefonos de Mexico, S.A.B.de C.V. | TME540315KT6 | TELEFONIA TRADICIONAL 42,013.79 | 11/02/2014 414013
Autoservicio Gasolinero Haciend COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 UTOSETVICIO Bas0linero Haclenda | -\ <Ho0601315P2 118,775.80 | 11/02/2014 F 1695
Santa Fe S.A. de C.V. Y ADITIVOS
Autoservicio Gasolinero Haciend COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 UTOSETVICIO Bas0linero Haclenda | -\ <Ho601315P2 26,064.61 | 11/02/2014 F 1699
Santa Fe S.A. de C.V. Y ADITIVOS
Autoservicio Gasolinero Haciend COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 UTOSETVICIO Bas0linero Haclenda | -\ =Ho601315P2 492.79 11/02/2014 F 1700
Santa Fe S.A. de C.V. Y ADITIVOS
Autoservicio Gasolinero Haciend COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 UTOSETVICIO Bas0linero Haclenda | -\ <Ho601315P2 98,854.74 | 11/02/2014 F 1696
Santa Fe S.A. de C.V. Y ADITIVOS




2610

Energia Damaris, S.A. de C.V.

EDA100607GC8

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
Y ADITIVOS

136,362.03

11/02/2014

D3945

2610

Energia Damaris, S.A. de C.V.

EDA100607GC8

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
Y ADITIVOS

132,731.06

11/02/2014

D3944

2610

Energia Damaris, S.A. de C.V.

EDA100607GC8

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
Y ADITIVOS

106,372.26

11/02/2014

D3946

2610

Energia Damaris, S.A. de C.V.

EDA100607GC8

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
Y ADITIVOS

1,870.27

11/02/2014

D3947

2610

Energia Damaris, S.A. de C.V.

EDA100607GC8

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
Y ADITIVOS

91,512.38

11/02/2014

D3949

2610

Energia Damaris, S.A. de C.V.

EDA100607GC8

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
Y ADITIVOS

117,191.68

11/02/2014

D3948

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

6,032.00

11/02/2014

2172

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

8,468.00

11/02/2014

2174

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

32,480.00

11/02/2014

2175

3570

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

32,596.00

11/02/2014

2177

6150

CONTROL GRADE, S.A. DE C.V.

CGR100319DT6

CONSTRUCCION DE VIiAS DE
COMUNICACION

114,281.47

11/02/2014

53




COMBUSTIBLES, LUBRICANTES

2610 Thermogas, S.A de C.V THE720508477 1,002.52 11/02/2014 THZI 00300098
Y ADITIVOS
EQUIPO MEDICO Y DE
5310 Lomedic SA de CV. LOV990211KQ2 Q 277,848.30 | 12/02/2014 | BA 150596 Y BA 154261
LABORATORIO
EQUIPO MEDICO Y DE
5310 Carloza S.A de C.V. CAR030411375 Q 22,620.00 | 12/02/2014 F 40
LABORATORIO
REFACCIONES Y ACCESORIOS
SANTIAGO GUADALUPE GUTIERREZ
2980 RODRIGUEZ GURS--0601M31 | MENORES DE MAQUINARIA Y 5,069.20 12/02/2014 616
OTROS EQUIPOS
REFACCIONES Y ACCESORIOS
SANTIAGO GUADALUPE GUTIERREZ
2960 GURS--0601M31 MENORES DE EQUIPO DE 1,264.40 12/02/2014 615
RODRIGUEZ
TRANSPORTE
SANTIAGO GUADALUPE GUTIERREZ REFACCIONES Y ACCESORIOS
2980 RODRIGUEZ GURS--0601M31 | MENORES DE MAQUINARIA Y 7,168.80 12/02/2014 0609, 0610
OTROS EQUIPOS
REPARACION Y
SANTIAGO GUADALUPE GUTIERREZ
3550 RODRIGUEZ GURS--0601M31 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO 1,368.80 12/02/2014 606
DE TRANSPORTE
ARRENDAMIENTO DE
3260 Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI13 [ MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 74,240.00 | 12/02/2014 105
Y HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE
3260 Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI13 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 37,120.00 12/02/2014 97

Y HERRAMIENTAS




ARRENDAMIENTO DE
3260 Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI3 [ MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 37,120.00 12/02/2014 110
Y HERRAMIENTAS

2110 |PAPELERIA COPI-LASER, S.A. DEC.V.| PCO090511AB4 MATERIALES, UTILES ¥ 415.28 12/02/2014 >0351
T o EQUIPOS MENORES DE OFICINA ' OF.488/2013/DGDS

. . . ) SERVICIOS DE COBRANZA,
Profesionales en Gestion Tributaria

3420 sc PGT100519CY8 INVESTIGACION CREDITICIAY | 1,172,914.21 | 12/02/2014 140
SIMILAR
SERVICIOS LEGALES, DE
3310 SIDHE CORPORATIVO, SC. SCO0709196T1 CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 149,999.96 | 12/02/2014 965

RELACIONADOS

DIFUSION POR RADIO,
TELEVISION Y OTROS MEDIOS
3610 Quadrimag S.A. de .C.V. QUA981218-CK6 6,960.00 14/02/2014 F18

DE MENSAJES SOBRE

PROGRAMAS Y ACTIVIDADES

DIFUSION POR RADIO,
3610 Quadrimag S.A. de .C.V QUA981218-CK6 TELEVISION Y OTROS MEDIOS 6,960.00 14/02/2014 F19YF 20
§>A.de =V DE MENSAJES SOBRE SRR

PROGRAMAS Y ACTIVIDADES

3290 Alberto Perez Sanchez PESA--0518P34 OTROS ARRENDAMIENTOS 1,740.00 14/02/2014 1068
CENTRAL EDIFICACIONES, S.A. DE EDIFICACION NO

6120 CED030514T47 55,687.44 14/02/2014 200 A
C.V. HABITACIONAL

3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 149,055.76 | 14/02/2014 VARIAS




3570

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

4,819.80

14/02/2014

A 5270

3570

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

3,880.20

14/02/2014

A 5268

3570

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

49,648.00

14/02/2014

A 5267

3570

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

2,360.60

14/02/2014

A 5266

3570

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

8,149.00

14/02/2014

A 5265

3570

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

696.00

14/02/2014

A5271

3570

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

2,146.00

14/02/2014

A 5278




3570

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

2,586.80

14/02/2014

A 5277

3570

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

2,146.00

14/02/2014

A 5276

3570

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

9,227.80

14/02/2014

A 5275

3550

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

9,546.80

14/02/2014

A 5274

3570

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

2,267.80

14/02/2014

A 5273

3550

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

9,361.20

14/02/2014

A 5272

2960

German Plascencia Valdez

PAVG--0105FU

REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

1,438.40

14/02/2014

2962

2530

Dalia Arratia Triana

AATD--0828PJA

MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

2,959.00

14/02/2014

FAC.B 51




3550

Sergio Eduardo Gonzalez Torres

GOTS--0628227

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

8,618.80

14/02/2014

A3

3550

Sergio Eduardo Gonzalez Torres

GOTS--0628227

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

1,380.40

14/02/2014

A5

3550

Sergio Eduardo Gonzalez Torres

GOTS--0628227

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

928.00

14/02/2014

A7

3550

Sergio Eduardo Gonzalez Torres

GOTS--0628227

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

1,647.20

14/02/2014

A 10

3550

Sergio Eduardo Gonzalez Torres

GOTS--0628227

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

1,798.00

14/02/2014

All

3550

Sergio Eduardo Gonzalez Torres

GOTS--0628227

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

4,924.20

14/02/2014

A13

3550

Sergio Eduardo Gonzalez Torres

GOTS--0628227

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

3,654.00

14/02/2014

A15

3550

Sergio Eduardo Gonzalez Torres

GOTS--0628227

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

2,528.80

14/02/2014

A1l6

3550

Sergio Eduardo Gonzalez Torres

GOTS--0628227

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

1,856.00

14/02/2014

A1l7




3550

Sergio Eduardo Gonzalez Torres

GOTS--0628227

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

5,092.40

14/02/2014

A 20

3260

Jose Carlos Zepeda Alcazar

ZEAC--0624NI3

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

46,400.00

14/02/2014

99

3260

Jose Carlos Zepeda Alcazar

ZEAC--0624NI3

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

43,500.00

14/02/2014

100

3260

Jose Carlos Zepeda Alcazar

ZEAC--0624NI3

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

46,400.00

14/02/2014

106

3260

Martha Gama Villasenor

GAVM--0223319

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

23,200.00

14/02/2014

170

3260

Martha Gama Villasenor

GAVM--0223319

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

25,520.00

14/02/2014

169

3260

Martha Gama Villasenor

GAVM--0223319

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

34,800.00

14/02/2014

160

3260

Martha Gama Villasenor

GAVM--0223319

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

32,480.00

14/02/2014

161

3260

Martha Gama Villasenor

GAVM--0223319

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

30,160.00

14/02/2014

168




ARRENDAMIENTO DE

3260 Martha Gama Villasefior GAVM--0223319 |MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 37,120.00 14/02/2014 163
Y HERRAMIENTAS
MAPA OBRAS Y PAVIMENTOS, S.A. CONSTRUCCION DE VIAS DE
6150 MOP080610153 , 1,791,933.13 | 14/02/2014 210
DE C.V. COMUNICACION
REPARACION Y
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HU8 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO 16,008.00 14/02/2014 2173
DE TRANSPORTE
REPARACION Y
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HU8 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO 14,732.00 14/02/2014 2168
DE TRANSPORTE
INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
3570 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HUS8 13,224.00 14/02/2014 2179
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
3570 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HU8 13,282.00 14/02/2014 2178
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA
, , COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GCS8 171,132.99 | 14/02/2014 D4009
Y ADITIVOS
, , COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GCS8 33,246.54 14/02/2014 D4010
Y ADITIVOS
, , COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GCS8 123,397.04 | 14/02/2014 D4011
Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 4,681.17 14/02/2014 D4012

Y ADITIVOS




COMBUSTIBLES, LUBRICANTES

2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GCS8 166,325.41 | 14/02/2014 D4013
Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 44,602.45 14/02/2014 D4014
Y ADITIVOS
Autoservicio Gasolinero Hacienda COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 uroservic ' ! AGH0601315P2 14.769.48 | 14/02/2014 F 1844
Santa Fe S.A. de C.V. Y ADITIVOS
Autoservicio Gasolinero Hacienda COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 uroservic ' ! AGH0601315P2 93,470.69 | 14/02/2014 F 1845
Santa Fe S.A. de C.V. Y ADITIVOS
Autoservicio Gasolinero Hacienda COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 uroservic ' ! AGH0601315pP2 106,954.47 | 14/02/2014 F 1842
Santa Fe S.A. de C.V. Y ADITIVOS
MATERIAL ELECTRICO Y
2460 Gonzalo Ascanio Romero AARG--09125Y9 . 55,970.91 14/02/2014 A 0947
ELECTRONICO
CONSTRUCCION DE OBRAS
PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 DEINCOKWI, S.A. DE C.V. DEIO71106LKA . 680,284.41 | 14/02/2014 B-401
AGUA, PETROLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y
CONSTRUCCION DE OBRAS
PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 DEINCOKWI, S.A. DE C.V. DEIO71106LKA . -170,071.10 | 14/02/2014 B-401
AGUA, PETROLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y
2110 MARTHA SILVIA JIMENEZ ARIAS JIAM--1208DN1 MATERIALES, UTILES Y 1,077.06 14/02/2014 1615
EQUIPOS MENORES DE OFICINA T OF.464/2013/DCSPSFE
INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
3570 Grupo la Fuente SAde CV GFU021009BC1 346,506.94 | 17/02/2014 FAC. 767

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA




INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE

3570 G laF teSAdeCV GFU021009BC1 524,054.18 17/02/2014 FAC. 720
rupofa ruente s A de MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS /02/
Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y
3570 PBC Perbycsa S.A .de C.V PERO80904AW6 MANTENIMIENTO DE 141,146.64 17/02/2014 681
Y o o MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ’ '
Y HERRAMIENTA
INSTALACION, REPARACION Y
3570 PBC Perbycsa S.A .de C.V PERO80904AW6 MANTENIMIENTO DE 232,235.88 17/02/2014 683
Y o o MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ’ '
Y HERRAMIENTA
. . SERVICIOS PROFESIONALES,
Tecnologia Diagnostica por , J
3390 . TDL130117HX1 CIENTIFICOS Y TECNICOS 30,916.32 17/02/2014 T35
Laboratorio, S.A.P.I. De C.V.
INTEGRALES
Tecnologia Diagnostica bor SERVICIOS PROFESIONALES,
3390 8 ) 8 P TDL130117HX1 CIENTIFICOS Y TECNICOS 34,091.24 17/02/2014 T36
Laboratorio, S.A.P.l. De C.V.
INTEGRALES
. . SERVICIOS PROFESIONALES,
Tecnologia Diagnostica por . ,
3390 . TDL130117HX1 CIENTIFICOS Y TECNICOS 58,353.80 17/02/2014 T34
Laboratorio, S.A.P.I. De C.V.
INTEGRALES
Tecnologia Diagnostica bor SERVICIOS PROFESIONALES,
3390 8 ) 8 P TDL130117HX1 CIENTIFICOS Y TECNICOS 43,591.64 17/02/2014 T33
Laboratorio, S.A.P.l. De C.V.
INTEGRALES
ARRENDAMIENTO DE
3260 Karla del Rocio Rodriguez Perez ROPK--0524516 [MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS 74,240.00 17/02/2014 1624

Y HERRAMIENTAS




ARRENDAMIENTO DE

3260 Karla del Rocio Rodriguez Perez ROPK--0524516 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 69,600.00 17/02/2014 1622
Y HERRAMIENTAS
CONSTRUCCION DE OBRAS
ATLANTICA OBRAS HIDRAULICAS SA PARA EL ABASTECIMIENTO DE
6130 AOH0201168CA B 77,520.12 17/02/2014 A 158
DE CV AGUA, PETROLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y
Grupo Metropolitano Pegaso, S.A ARRENDAMIENTO DE
3260 P F;e v 8350, >-A | GMP111028CA1 |MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 17,400.00 | 17/02/2014 13
o Y HERRAMIENTAS
URBANIZADORA LUREGA S DE RL EDIFICACION NO
6120 ULU100324IT1 327,636.20 17/02/2014 14
DE CV HABITACIONAL
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 322,147.00 17/02/2014 XG 000005362979
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814Ql0 ENERGIA ELECTRICA 991,638.00 17/02/2014 XG 000005375899
3290 Ana Luisa Cardenas Martinez CAMA--0410433 OTROS ARRENDAMIENTOS 1,198.63 18/02/2014 120
GASTOS DE ORDEN SOCIALY
3820 Ana Luisa Cardenas Martinez CAMA--0410433 682.08 18/02/2014 120
CULTURAL
GASTOS DE ORDEN SOCIALY
3820 Ana Luisa Cardenas Martinez CAMA--0410433 2,046.24 18/02/2014 118
CULTURAL
3290 Ana Luisa Cardenas Martinez CAMA--0410433 OTROS ARRENDAMIENTOS 6,139.88 18/02/2014 121
GASTOS DE ORDEN SOCIALY
3820 Ana Luisa Cardenas Martinez CAMA--0410433 2,046.24 18/02/2014 121
CULTURAL
GRUPO EDIFICADOR MAYAB, S.A. EDIFICACION NO
6120 GEMO070112PX8 343,319.93 18/02/2014 137
DE C.V. HABITACIONAL
Conversiones Especiales, S.A. de
5690 vers! pect CES8305245A3 OTROS EQUIPOS 137,638.87 | 18/02/2014 6096

C.V.




3260

Jose Carlos Zepeda Alcazar

ZEAC--0624NI3

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

32,480.00

18/02/2014

109

3260

Jose Carlos Zepeda Alcazar

ZEAC--0624NI3

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

27,840.00

18/02/2014

104

3260

Jose Carlos Zepeda Alcazar

ZEAC--0624NI3

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

27,840.00

18/02/2014

103

3260

Jose Carlos Zepeda Alcazar

ZEAC--0624NI3

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

32,480.00

18/02/2014

96

3260

Jose Carlos Zepeda Alcazar

ZEAC--0624NI3

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

27,840.00

18/02/2014

107

3260

Jose Carlos Zepeda Alcazar

ZEAC--0624NI3

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

25,520.00

18/02/2014

108

2540

Ana Lourdes Medellin Reed

MERA--1213IF3

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS MEDICOS

3,356.46

18/02/2014

2530

Ana Lourdes Medellin Reed

MERA--1213IF3

MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

605.52

18/02/2014

2540

Ana Lourdes Medellin Reed

MERA--1213IF3

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS MEDICOS

241.63

18/02/2014

2540

Ana Lourdes Medellin Reed

MERA--1213IF3

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS MEDICOS

556.80

18/02/2014

2540

Ricardo Hernandez Huizar

HEHR--0711RB7

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS MEDICOS

8,427.40

18/02/2014

3117




2210

Julio Berni Silva

BESJ--0717NJ1

PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PARA PERSONAS

911.76

18/02/2014

A 4935

2210

DIPROVIC DE MEXICO, S. DE R.L. DE

C.V.

DIP980114LG2

PRODUCTOS ALIMENTICIOS
PARA PERSONAS

1,908.00

18/02/2014

B 19075

3260

Jose Arturo Gonzalez Sanchez

GOSA--1022AJ6

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

16,240.00

18/02/2014

611

3260

Jose Arturo Gonzalez Sanchez

GOSA--1022AJ6

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

16,240.00

18/02/2014

609

3260

Jose Arturo Gonzalez Sanchez

GOSA--1022AJ6

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

16,240.00

18/02/2014

607

3260

Jose Arturo Gonzalez Sanchez

GOSA--1022AJ6

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

17,400.00

18/02/2014

605

3260

Jose Arturo Gonzalez Sanchez

GOSA--1022AJ6

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

17,400.00

18/02/2014

604

3260

Jose Arturo Gonzalez Sanchez

GOSA--1022A)6

ARRENDAMIENTO DE

16,240.00

18/02/2014

606

3340

Centros Culturales de Mexico, A.C.

CCM660128HR9

SERVICIOS DE CAPACITACION

197,200.00

18/02/2014

A-137792

3260

Celia Villanueva Gomez

VIGC--0601KZ8

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

69,600.00

18/02/2014

75

3260

Celia Villanueva Gomez

VIGC--0601KZ8

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

69,600.00

18/02/2014

73

6120

CONSTRUCTORA PECRU S.A. DE C.V.

CPEO70123PD4

EDIFICACION NO
HABITACIONAL

2,450,865.95

18/02/2014

A-464




GASTOS DE ORDEN SOCIALY

3820 OCHOA SPORT, S.C * 463,107.38 18/02/2014 127
CULTURAL
ARRENDAMIENTO DE
3260 Celia Villanueva Gomez VIGC--0601KZ8 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 69,600.00 19/02/2014 74
Y HERRAMIENTAS
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 841,735.00 19/02/2014 XA 000033102773
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 1,858,888.00 | 19/02/2014 XG 000005412970
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 1,578,481.00 | 19/02/2014 33171746
SANTIAGO GUADALUPE GUTIERREZ REFACCIONES Y ACCESORIOS
2980 RODRIGUEZ GURS--0601M31 | MENORES DE MAQUINARIAY 2,030.00 20/02/2014 605
OTROS EQUIPOS
SANTIAGO GUADALUPE GUTIERREZ REFACCIONES Y ACCESORIOS
2980 RODRIGUEZ GURS--0601M31 | MENORES DE MAQUINARIAY 5,184.97 20/02/2014 607
OTROS EQUIPOS
Distribuidora de Medicamentos MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 ) y DMRO0O10530KJA , 6,480.50 20/02/2014 FAC. 2636
Reactivos S.A. de C.V. FARMACEUTICOS
Distribuidora de Medicamentos MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 ) y DMRO0O10530KJA , 2,750.00 20/02/2014 FAC. 2606
Reactivos S.A. de C.V. FARMACEUTICOS
REFACCIONES Y ACCESORIOS
2980 Arturo Ismael Sanchez Magaia SAMA--02094X8 | MENORES DE MAQUINARIAY 21,560.40 20/02/2014 A 49

OTROS EQUIPOS




3310

Dinamismo Juridico Sociedad Civil

DJUO80318788

SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORIA Y
RELACIONADOS

13,842.81

20/02/2014

FE 8311

3310

Dinamismo Juridico Sociedad Civil

DJU080318788

SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORIA Y
RELACIONADOS

13,842.81

20/02/2014

FE 8312

3310

Dinamismo Juridico Sociedad Civil

DJUO80318788

SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORIA Y
RELACIONADOS

15,730.47

20/02/2014

FE 8310

3310

Dinamismo Juridico Sociedad Civil

DJU0O80318788

SERVICIOS LEGALES, DE
CONTABILIDAD, AUDITORIA Y
RELACIONADOS

32,406.92

20/02/2014

FE 8313

3110

Comision Federal de Electricidad

CFE370814Ql0

ENERGIA ELECTRICA

591,948.00

20/02/2014

XG 000005362983

3360

Mario Alberto Cervantes Gonzalez

CEGM--07201C8

SERVICIOS DE APOYO
ADMINISTRATIVO,
FOTOCOPIADO E IMPRESION

131,080.00

20/02/2014

FAC. 23

3260

Jose Carlos Zepeda Alcazar

ZEAC--0624NI3

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

34,800.00

20/02/2014

101

3260

Jose Carlos Zepeda Alcazar

ZEAC--0624NI3

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

34,800.00

20/02/2014

102

2110

Julio Berni Silva

BESJ--0717NJ1

MATERIALES, UTILES Y
EQUIPOS MENORES DE OFICINA

3,218.53

20/02/2014

FAC. A 5136

2160

DIPROVIC DE MEXICO, S. DE R.L. DE

C.V.

DIP980114LG2

MATERIAL DE LIMPIEZA

81,023.68

20/02/2014

FAC. D 934




2420

Alvaro Velazquez Obregon

VEOA--0808QK9

CEMENTO Y PRODUCTOS DE
CONCRETO

9,570.00

20/02/2014

F 16754

2960

German Plascencia Valdez

PAVG--0105FU

REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

951.20

20/02/2014

2967

2960

German Plascencia Valdez

PAVG--0105FU

REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

719.20

20/02/2014

2966

2980

German Plascencia Valdez

PAVG--0105FU

REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE MAQUINARIA'Y
OTROS EQUIPOS

2,842.00

20/02/2014

2965

2960

German Plascencia Valdez

PAVG--0105FU

REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

1,925.60

20/02/2014

2968

3550

German Plascencia Valdez

PAVG--0105FU

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

1,206.40

20/02/2014

2963

3550

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

8,038.80

20/02/2014

5269

2540

Ana Lourdes Medellin Reed

MERA--12131F3

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS MEDICOS

5,322.66

20/02/2014

13

2540

Ana Lourdes Medellin Reed

MERA--1213I1F3

MATERIALES, ACCESORIOS Y
SUMINISTROS MEDICOS

1,206.98

20/02/2014

12

3390

Eu Zen Consultores S.C.

EZC100423D14

SERVICIOS PROFESIONALES,
CIENTIFICOS Y TECNICOS
INTEGRALES

179,066.66

20/02/2014

A 285




3550

Sergio Eduardo Gonzalez Torres

GOTS--0628227

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

2,273.60

20/02/2014

A1l2

3550

Sergio Eduardo Gonzalez Torres

GOTS--0628227

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

5,192.16

20/02/2014

A8

3550

Sergio Eduardo Gonzalez Torres

GOTS--0628227

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

4,988.00

20/02/2014

Ab

3550

Sergio Eduardo Gonzalez Torres

GOTS--0628227

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

8,236.00

20/02/2014

A9

3550

Sergio Eduardo Gonzalez Torres

GOTS--0628227

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

2,726.00

20/02/2014

A1l4

3550

Sergio Eduardo Gonzalez Torres

GOTS--0628227

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

11,310.00

20/02/2014

A4

6130

Grupo Constructor Tlalli, S.A. de
C.V.

GCT960129AZ9

CONSTRUCCION DE OBRAS
PARA EL ABASTECIMIENTO DE
AGUA, PETROLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y

494,391.53

20/02/2014

4083

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

2,784.00

20/02/2014

2170

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

7,656.00

20/02/2014

2169




3570

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

4,582.00

20/02/2014

2191

3570

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

3,480.00

20/02/2014

2192

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

5,220.00

20/02/2014

2194

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

835.20

20/02/2014

2195

3570

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

14,070.80

20/02/2014

2197

3570

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

5,765.20

20/02/2014

2198

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

4,280.40

20/02/2014

2199




3570

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

1,856.00

20/02/2014

2200

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

3,596.00

20/02/2014

2202

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

11,449.20

20/02/2014

2204

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

40,484.00

20/02/2014

2205

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

6,600.40

20/02/2014

2206

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

4,988.00

20/02/2014

2207

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

4,988.00

20/02/2014

2208

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

13,456.00

20/02/2014

2209

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

14,964.00

20/02/2014

2210




3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

1,856.00

20/02/2014

2211

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

4,535.60

20/02/2014

2212

3570

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

9,326.40

20/02/2014

2213

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

65,888.00

20/02/2014

2214

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

9,512.00

20/02/2014

2215

3570

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

3,364.00

20/02/2014

2221

3260

Martha Gama Villasenor

GAVM--0223319

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

32,480.00

20/02/2014

166

3260

Martha Gama Villasenor

GAVM--0223319

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

30,160.00

20/02/2014

172

2610

Thermogas, S.A de C.V

THE720508477

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
Y ADITIVOS

1,976.80

20/02/2014

THZI1 00301003




3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 56,850.00 21/02/2014 VARIAS.....
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Thermogas, S.A de C.V THE720508477 10,109.92 21/02/2014 THZI 00300399
Y ADITIVOS
SERVICIOS DE APOYO
3360 Mario Alberto Cervantes Gonzalez | CEGM--07201C8 ADMINISTRATIVO, 41,999.89 21/02/2014 44
FOTOCOPIADO E IMPRESION
ARRENDAMIENTO DE
3260 Celia Villanueva Gomez VIGC--0601KZ8 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 69,600.00 21/02/2014 77
Y HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE
3260 Celia Villanueva Gomez VIGC--0601KZ8 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS 52,200.00 21/02/2014 76
Y HERRAMIENTAS
. . COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 156,814.34 21/02/2014 D4082
Y ADITIVOS
) . COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 4,520.00 21/02/2014 D4081
Y ADITIVOS
. . COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 163,855.43 21/02/2014 D4078
Y ADITIVOS
. . COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 60,895.37 21/02/2014 D4079
Y ADITIVOS
. . COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 64,451.56 21/02/2014 D4083
Y ADITIVOS
. . COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 162,752.65 21/02/2014 D4080
Y ADITIVOS
ARRENDAMIENTO DE
3260 Celia Villanueva Gomez VIGC--0601KZ8 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 52,200.00 21/02/2014 78

Y HERRAMIENTAS




FINTEGRA FINANCIAMIENTO, S.A.

ARRENDAMIENTO DE

2 .
3260 DE C.V. SOEOM ENR FFIO804234R4 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 272,215.00 21/02/2014 155
Y HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE
FINTEGRA FINANCIAMIENTO, S.A.
3260 FFI0804234R4 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 2,278,970.00 | 21/02/2014 154
DE C.V. SOFOM ENR
Y HERRAMIENTAS
. . . ) SERVICIOS DE COBRANZA,
Profesionales en Gestion Tributaria .
3420 s.C PGT100519CY8 INVESTIGACION CREDITICIAY 172,731.23 21/02/2014 142
e SIMILAR
Bi i .
iosferazul, Consultorla. Ien EDIFICACION NO
6120 Desarrollo y Conservacion BCD0507138V5 34,800.00 24/02/2014 172
. HABITACIONAL
Ambiental, S.C.
REPARACION Y
3550 German Plascencia Valdez PAVG--0105FU MANTENIMIENTO DE EQUIPO 2,088.00 24/02/2014 2972
DE TRANSPORTE
SERVICIOS DE APOYO
3360 Mirielle Sarah Orozco Limon OOLM--05312V5 ADMINISTRATIVO, 178,959.00 | 24/02/2014 62
FOTOCOPIADO E IMPRESION
ARRENDAMIENTO DE
3260 Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI3 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPQOS 74,240.00 24/02/2014 112
Y HERRAMIENTAS
REPARACION Y
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO 2,628.90 24/02/2014 CS 00052695
DE TRANSPORTE
REPARACION Y
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO 3,650.10 24/02/2014 CS 00052672

DE TRANSPORTE




3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

8,526.00

24/02/2014

2242

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

8,990.00

24/02/2014

2246

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

21,692.00

24/02/2014

2244

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

4,408.00

24/02/2014

2238

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

31,668.00

24/02/2014

2237

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

6,902.00

24/02/2014

2240

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

10,161.60

24/02/2014

2239

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

10,962.00

24/02/2014

2234

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

8,572.40

24/02/2014

2233




3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

14,036.00

24/02/2014

2232

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

16,356.00

24/02/2014

2231

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

3,143.60

24/02/2014

2230

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

12,168.40

25/02/2014

2229

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

5,684.00

25/02/2014

2228

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

46,168.00

25/02/2014

2227

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

10,382.00

25/02/2014

2226

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

3,132.00

25/02/2014

2225

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

16,124.00

25/02/2014

2236




REPARACION Y

3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HU8 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO 5,440.40 25/02/2014 2220
DE TRANSPORTE
REPARACION Y
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HU8 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO 3,364.00 25/02/2014 2219
DE TRANSPORTE
INSTALACION, REPARACION Y
3570 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HU8 MANTENIMIENTO DE 3,654.00 25/02/2014 2217
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA
REPARACION Y
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HU8 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO 8,294.00 25/02/2014 2216
DE TRANSPORTE
REPARACION Y
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HU8 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO 19,058.80 25/02/2014 2224
DE TRANSPORTE
REPARACION Y
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HU8 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO 8,015.60 25/02/2014 2223
DE TRANSPORTE
2610 Autoservicio Gasolinero Hacienda AGHO601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES 34.043.38 24/02/2014 F 1935
Santa Fe S.A. de C.V. Y ADITIVOS
2610 Autoservicio Gasolinero Hacienda AGHO601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES 71,643.60 24/02/2014 F1936
Santa Fe S.A. de C.V. Y ADITIVOS
2610 Autoservicio Gasolinero Hacienda AGHO601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES 24.916.89 24/02/2014 F1913
Santa Fe S.A. de C.V. Y ADITIVOS
ARRENDAMIENTO DE
3260 Martha Gama Villasefor GAVM--0223319 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 37,120.00 24/02/2014 175

Y HERRAMIENTAS




ARRENDAMIENTO DE

3260 Martha Gama Villasefhor GAVM--0223319 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 34,800.00 24/02/2014 176
Y HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE
3260 Martha Gama Villasefor GAVM--0223319 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 34,800.00 24/02/2014 177
Y HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE
3260 Martha Gama Villasefhor GAVM--0223319 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 34,800.00 24/02/2014 174
Y HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE
3260 Martha Gama Villasefor GAVM--0223319 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 20,880.00 24/02/2014 173
Y HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE
3260 Celia Villanueva Gomez VIGC--0601KZ8 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 69,600.00 24/02/2014 81
Y HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE
3260 Celia Villanueva Gomez VIGC--0601KZ8 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 69,600.00 24/02/2014 80
Y HERRAMIENTAS
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 20,936.00 25/02/2014 RPU 477120803078
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 884,968.00 | 25/02/2014 XA 033258926
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 866,471.00 | 25/02/2014 XA 033257501
REPARACION Y
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO 16,669.15 25/02/2014 CS 00052559

DE TRANSPORTE




3550

SYC Motors S.A.

de C.V.

SMO810623HI5

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

3,976.00

25/02/2014

CS 00052697

3550

SYC Motors S.A.

de C.V.

SMO810623HI5

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

1,253.51

25/02/2014

CS 00052693

3550

SYC Motors S.A.

de C.V.

SMO810623HI5

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

1,253.51

25/02/2014

CS 00052674

3550

SYC Motors S.A.

de C.V.

SMO810623HI5

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

1,253.51

25/02/2014

CS 00052664

3550

SYC Motors S.A.

de C.V.

SMO810623HI5

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

1,253.51

25/02/2014

CS 00052667

3550

SYC Motors S.A.

de C.V.

SMO810623HI5

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

11,507.23

25/02/2014

CS 00052947

3550

SYC Motors S.A.

de C.V.

SMO810623HI5

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

10,491.46

25/02/2014

CS 00052776

3550

SYC Motors S.A.

de C.V.

SMO810623HI5

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

17,563.35

25/02/2014

CS 00052775

3550

SYC Motors S.A.

de C.V.

SMO810623HI5

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

6,532.01

25/02/2014

CS 00052771




REPARACION Y

3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO 4,920.86 25/02/2014 CS 00052770
DE TRANSPORTE
REPARACION Y
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO 1,800.90 25/02/2014 CS 00052780
DE TRANSPORTE
REPARACION Y
3550 SYC Motors S.A. de C.V. SMO0810623HI5 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO 2,628.90 25/02/2014 CS 00052779
DE TRANSPORTE
o . ) MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 Silvia Patricia Rodriguez Famoso ROFS--03172]1 , 24,740.00 25/02/2014 2315
FARMACEUTICOS
o . ) MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 Silvia Patricia Rodriguez Famoso ROFS--03172]1 . 12,684.00 25/02/2014 2307
FARMACEUTICOS
5690 PO"refacc'onZSedg Scc'dente' >A- | poco111294v0 OTROS EQUIPOS 30,044.00 | 25/02/2014 F19
REPARACION Y
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HU8 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO | 20,300.00 | 25/02/2014 2274
DE TRANSPORTE
REPARACION Y
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HU8 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO | 30,160.00 | 25/02/2014 2272
DE TRANSPORTE
REPARACION Y
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HU8 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO | 13,166.00 | 25/02/2014 2271
DE TRANSPORTE
REPARACION Y
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HU8 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO 1,960.40 25/02/2014 2270

DE TRANSPORTE




ARRENDAMIENTO DE

3260 Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI3 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 25,520.00 25/02/2014 93
Y HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE
3260 Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI13 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 20,880.00 25/02/2014 92
Y HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE
3260 Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI3 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 18,560.00 25/02/2014 90
Y HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE
3260 Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI3 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 32,480.00 25/02/2014 86
Y HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE
3260 Jose Carlos Zepeda Alcazar ZEAC--0624NI3 | MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS| 64,960.00 25/02/2014 87
Y HERRAMIENTAS
ARTICULOS METALICOS PARA
2470 Raquel Lizbeth Larios Garcia LAGR--12061F1 . 67,048.00 25/02/2014 177
LA CONSTRUCCION
EJECUCION DE PROYECTOS
DESARROLLADORA CENTRO
6320 ADMINISTRATIVO TLAJOMULCO DCA110222CF8 PRODUCTIVOS NO INCLUIDOS 1,008,751.25 | 26/02/2014 A 83
’ EN CONCEPTOS ANTERIORES T
S.AP.l. DE C.V. .
DE ESTE CAPITULO
EJECUCION DE PROYECTOS
DESARROLLADORA CENTRO
PRODUCTIVOS NO INCLUIDOS
6320 ADMINISTRATIVO TLAJOMULCO, DCA110222CF8 3,026,253.79 | 26/02/2014 A-82

S.AP.l.DE C.V.

EN CONCEPTOS ANTERIORES
DE ESTE CAPITULO




DESARROLLADORA CENTRO CONSERVACION Y
3510 ADMINISTRATIVO TLAJOMULCO DCA110222CF8 | MANTENIMIENTO MENOR DE | 977,915.48 | 26/02/2014 A84
S.A.P.I DE C.V. INMUEBLES
5210 DIPROVIC DE MEXICO, S. DE R.L. DE DIP980114LG2 PRODUCTOS ALIMENTICIOS 217152 26/02/2014 D 1030
C.V. PARA PERSONAS
2540 Ana Lourdes Medellin Reed MERA--1213IF3 MATERIALES, ACCE§OR'OS Y 414.12 26/02/2014 15
SUMINISTROS MEDICOS
5210 DIPROVIC DE MEXICO, S. DE R.L. DE DIP980114LG2 PRODUCTOS ALIMENTICIOS 1288750 | 26/02/2014 D 1031
C.V. PARA PERSONAS
REPARACION Y
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528CF2 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO | 22,422.80 | 26/02/2014 A 5304
DE TRANSPORTE
INSTALACION, REPARACION Y
, MANTENIMIENTO DE
3570 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528CF2 4,390.60 26/02/2014 A 5309
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA
REPARACION Y
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 MANTENIMIENTO DE EQUIPO 2,876.80 26/02/2014 A 5300
DE TRANSPORTE
REPARACION Y
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528CF2 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO | 13,653.20 | 26/02/2014 A 5299
DE TRANSPORTE
REPARACION Y
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CFO960528CF2 MANTENIMIENTO DE EQUIPO 986.00 26/02/2014 A 5298
DE TRANSPORTE
REPARACION Y
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528CF2 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO 5,133.00 26/02/2014 A 5311

DE TRANSPORTE




3550

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

15,729.60

26/02/2014

A 5305

3550

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

6,380.00

26/02/2014

A 5310

3570

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

24,128.00

26/02/2014

A 5332

3550

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

31,824.60

26/02/2014

A 5333

3570

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

4,112.20

26/02/2014

A 5334

3570

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

3,839.60

26/02/2014

A 5301

3550

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

21,158.40

26/02/2014

A 5303

3570

Carrocerias Foubert SA de CV.

CFO960528CF2

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

6,356.80

26/02/2014

A 53353




3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

7,656.00

26/02/2014

2269

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

21,471.60

26/02/2014

2268

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

19,604.00

26/02/2014

2267

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

14,558.00

26/02/2014

2264

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

27,608.00

26/02/2014

2263

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

5,452.00

26/02/2014

2262

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

8,004.00

26/02/2014

2260

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO

46,516.00

26/02/2014

2259

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

4,524.00

26/02/2014

2258




3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

6,902.00

26/02/2014

2256

3570

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

INSTALACION, REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTA

6,728.00

26/02/2014

2252

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

4,164.40

26/02/2014

2250

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

9,164.00

26/02/2014

2249

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

4,292.00

26/02/2014

2255

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

3,596.00

26/02/2014

2254

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

6,890.40

26/02/2014

2248

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

7,366.00

26/02/2014

2247

3550

Pedro Elizalde Martinez

EIMP--1025HU8

REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE EQUIPO
DE TRANSPORTE

6,496.00

26/02/2014

2222




REPARACION Y

3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HU8 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO | 11,240.40 | 26/02/2014 2266
DE TRANSPORTE
REPARACION Y
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HU8 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO 5,568.00 26/02/2014 2245
DE TRANSPORTE
REPARACION Y
3550 Pedro Elizalde Martinez EIMP--1025HU8 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO 1,276.00 26/02/2014 2241
DE TRANSPORTE
REPARACION Y
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528CF2 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO | 29,522.00 | 26/02/2014 A 5357
DE TRANSPORTE
REPARACION Y
3550 Carrocerias Foubert SA de CV. CF0960528CF2 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO | 61,822.20 | 26/02/2014 A 5355
DE TRANSPORTE
COMISION FEDERAL DE L
3110 CFE370814Q|0 ENERGIA ELECTRICA 545,097.00 | 26/02/2014 OF. SIAT/4112/2014
ELECTRICIDAD
SERVICIOS DE APOYO
3360 Mirielle Sarah Orozco Limon OOLM--05312V5 ADMINISTRATIVO, 168,849.60 | 27/02/2014 54
FOTOCOPIADO E IMPRESION
3580 Ecotecnia Ambiental S.A. de C.V. | EAMO009065H5 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y 5,600.36 27/02/2014 EA 2020
MANEJO DE DESECHOS
3580 Ecotecnia Ambiental S.A. de C.V. EAMO009065H5 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y 4,982.78 27/02/2014 EA 2016
MANEJO DE DESECHOS
3580 Ecotecnia Ambiental S.A. de C.V. | EAMO009065H5 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y 8,026.04 27/02/2014 EA 2014 Y EA 2015
MANEJO DE DESECHOS
3580 Ecotecnia Ambiental S.A. de C.V. | EAMO009065H5 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y 6,473.15 27/02/2014 EA 2018 Y EA 2019

MANEJO DE DESECHOS




SERVICIOS LEGALES, DE

3310 | Monarque & Noviay Asociados, SC| M&N050209K34 | CONTABILIDAD, AUDITORIAY | 29,000.00 | 27/02/2014 262 A
RELACIONADOS
SERVICIOS LEGALES, DE
3310 Monarque & Novia y Asociados, SC| M&N050209K34 | CONTABILIDAD, AUDITORIA Y 29,000.00 27/02/2014 261 A
RELACIONADOS
Yukon Ambiental de Mexico, S.A d
3130 | KON Amblentatde exico °| YAMO040910E27 AGUA 247354.28 | 27/02/2014 1
CV.
Yukon Ambiental de Mexico, S.A d
3130 | renAmoien acve exico ®| YAMO040910E27 AGUA 265822.90 | 27/02/2014 2
OTROS MATERIALES Y
2490 Jorge Abraham Calleja Ramos CARJ-1120A31 |ARTICULOS DE CONSTRUCCION| 22,330.00 | 27/02/2014 000884E
Y REPARACION
ARTICULOS METALICOS PARA
2470 Jorge Abraham Calleja Ramos CARJ--1120A31 . 109,620.00 | 27/02/2014 000883E
LA CONSTRUCCION
Grupo Jalisciense Siglo XXI SA d PRODUCTOS ALIMENTICIOS
2210 rupo Jafisciense Siglo € | 6Is090707332 11,704.00 | 27/02/2014 3791
cv. PARA PERSONAS
Grupo Jalisciense Siglo XXI SA d PRODUCTOS ALIMENTICIOS
2210 rupo Jafisciense >iglo € | 6Is090707332 15,722.00 | 27/02/2014 3792
cv. PARA PERSONAS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 182,426.99 | 28/02/2014 D4160
Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 163,959.62 | 28/02/2014 D4158
Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 43,718.40 | 28/02/2014 D4159
Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 102,159.00 | 28/02/2014 D4162

Y ADITIVOS




COMBUSTIBLES, LUBRICANTES

2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 107,416.85 28/02/2014 D4163
Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 7,153.25 28/02/2014 D4161
Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 57,302.64 28/02/2014 D4164
Y ADITIVOS
MATERIALES PARA EL
2180 Carlos Alberto Alvarez Velazquez AAVC--09142F9 |[REGISTRO E IDENTIFICACION DE 826,000.00 28/02/2014 A-1888
BIENES Y PERSONAS
DIFUSION POR RADIO,
3610 TV Azteca, S.A.B. de C.V TAZ960904V78 TELEVISION Y OTROS MEDIOS 366,113.40 28/02/2014 EG 3714
T o DE MENSAJES SOBRE ’ '
PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
3140 Telefonos de Mexico, S.A.B.de C.V. | TME540315KT6 TELEFONIA TRADICIONAL 34,588.94 28/02/2014 EST2344264
3140 Telefonos de Mexico, S.A.B.de C.V. | TME540315KT6 TELEFONIA TRADICIONAL 74,772.70 28/02/2014 EST2254093
SERVICIOS DE ACCESO DE
. INTERNET, REDES Y
3170 Telefonia por Cable SA de CV. TCA0407219T6 3,588.00 28/02/2014 44652
PROCESAMIENTO DE
INFORMACION
SERVICIOS DE ACCESO DE
. INTERNET, REDES Y
3170 Telefonia por Cable SA de CV. TCA0407219T6 3,588.00 28/02/2014 44653

PROCESAMIENTO DE
INFORMACION




3170

Telefonia por Cable SA de CV.

TCA0407219T6

SERVICIOS DE ACCESO DE
INTERNET, REDES Y
PROCESAMIENTO DE
INFORMACION

3,588.00

28/02/2014

44654

3530

GXC

INSTALACION, REPARACION Y

MANTENIMIENTO DE EQUIPO

DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS
DE LA INFORMACION

1,532.87

20/01/2014

GDL121112

3580

GXC

SERVICIOS DE LIMPIEZA'Y
MANEJO DE DESECHOS

52,000.00

12/02/2014

S/N

2530

GXC

MEDICINAS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

5,608.60

17/02/2014

18




